МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 31«МЕДВЕЖОНОК»
улица Нефтяников, дом 74а, город Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628615,

Телефоны: 46-21-48, 46-11-69, тел./факс: 65-16-67, электронная почта: sad31-31@mail.ru

П Р И К А З

от 23.04.2020          №188

О подготовке и проведении

 педагогического совета №4

 На основании годового плана работы МБДОУ ДС  № 31 на 2019-2020 учебный год,

с целью оценки качества деятельности дошкольного учреждения по итогам учебного года,

определения основных направлений деятельности МБДОУ ДС № 31 в 2020-2021 учебном

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить датой проведения заседания педагогического совета № 4 «Итоги работы

за 2019-2020 учебный год. Проблемы. Перспективы» на 21.05.2020г.

2. Утвердить повестку педагогического совета:

2.1. Итоги выполнения решений педагогического совета №3 – заместитель заведующего

Жданова А.Р., Буркова А.Р.

2.2. Анализ деятельности дошкольного учреждения по итогам 2019-2020 учебного года:

2.2.1. Результаты деятельности по совершенствованию системы работы ДОУ по

повышению эффективности физкультурно-оздоровительной работы – инструктор по

физической культуре Болдырева Л.Л.,  Василова Г.А.

2.2.2.  Результаты деятельности  по совершенствованию системы работы по сохранению и

укреплению здоровья детей и профилактике детского травматизма – воспитатель

Чернышева Н.В., Гатаулина Ф.В.

2.2.3. Результаты деятельности по совершенствованию системы дополнительного

образования в дошкольном учреждении – воспитатель Кобзева Т.В., Буркова А.Р.

2.2.4. Результаты деятельности по развитию кадрового потенциала в процессе внедрения

Профессиональных стандартов дошкольного образования – воспитатель Щербанюк З.А.,

Боровских Н.Б., Кулакова О.В., Сидорова Е.И.

2.2.5. Результаты деятельности по созданию единого образовательного пространства ДОУ

и семьи в воспитании и развитии дошкольника – муз.руководитель Бураншин А.Р.,

Хисамова Т.Н., Гараева Г.М.

2.2.6. Анализ рейтинга педагогов МБДОУ ДС №31 по итогам 2019-2020 учебного года –

педагог-психолог Касьянова М.В., Степанова М.А.

2.2.7. Утверждение проекта Образовательной программы МБДОУ ДС № 31 и приложение

к ней на 2020-2021 учебный год – заместитель заведующего Жданова А.Р., Буркова А.Р.

2.2.8. Утверждение проекта рабочих учебных программ всех педагогических работников –

воспитатели всех возрастных групп, специалисты.

2.2.9. Утверждение плана работы МБДОУ ДС № 31 на летний оздоровительный период –

заместитель заведующего Жданова А.Р., Буркова А.Р.

2.2.10.  Утверждение плана работы на 2020-2021 учебный год – заместитель заведующего

Жданова А.Р., Буркова А.Р.

2.2.11. Утверждение модульного стандарта на 2020-2021 учебный год – инструктор по

физической культуре Болдырева Л.Л., Шарипова Э.Г.

2.2.12. Утверждение программ дополнительного образования на платной основе на 2020-

2021 учебный год – педагоги

2.2.13. Утверждение Публичного доклада «Состояние и результаты деятельности

системы образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада №31 «Медвежонок» за 2019 год»

2.2.14. Решение педсовета.

3. Всем ответственным педагогам предоставить материалы выступлений на

педагогическом совете в срок до 18.05.2020г.

4. Всем педагогам предоставить в методический кабинет:

- итоги реализации программы развития педагога 2015-2020 г.;

- отчеты по результатам реализации дополнительных образовательных программ на

платной основе;

- актуализированные паспорта групп и кабинетов;

- результаты мониторинга освоения образовательной программы (справки, карты

индивидуального развития, аналитические отчеты);

- результаты освоения дополнительных программ (справка, мониторинг)

- протоколы родительских собраний.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                          Н.В. Дирлам

С приказом №188 от 23.04.2020 «О подготовке и проведении педагогического совета №4

ознакомлены:

№ Ф.И.О. Должность Дата ознакомления Подпись

1.